
            
            
            
                
                
					[image: Logo ČIA]
				
                
					[image: ]
					59 629

					vydáno zpráv
v roce 2023

				
                
                
                    Vyzkoušet zdarma
                    
                        [image: Menu]
                    
                    
                        	Co najdete v ČIANEWS
	Nastavení zpráv je snadné
	Přístup odkudkoliv
	Objednat
	Novinky
	Partneři a distributoři
	Kontaktujte nás
	
                                	CZ	EN	DE


                            


                    
  
                

                
                
                    	
                            CZ
                        
	
                            EN   
                        
	
                            DE
                        
	
                            Vyzkoušet zdarma
                            
                        
	
							
                            	
                                	[image: Menu]
                                
                               	
                                    Co najdete v ČIANEWS
                                    Nastavení zpráv je snadné
									
                                    Přístup odkudkoliv
									Objednat
									Novinky
									Partneři a distributoři
                                    Kontaktujte nás
                                
  
                            

                        


                

                
            

        
         
            
            
                
                

                  
                  


                  


                  

                    
                


                  
                  
                  
                

            

            
            
                
                    
                    

                        
                            

                            

                            

                            

                        


                        
                            
                                
                                    	1


                                
                                
                                    	2


                                
                                
                                    	3


                                
                                
                                    	4


                                
                            

                            
                            
											
                                            Tendry a příležitosti na míru

                                            

                                            Nastavte si business zprávy, tendry a příležitosti přesně podle Vašich zájmů, oboru či lokality podnikání.

                            

                            
                            
                                	
                                            400+ zpráv denně

                                            

                                            Od začátku roku 2023 jsme vydali 59 629 ekonomických zpráv, tendrů a příležitostí.

                                        


                            

                            
                            
                                	
                                            100+ variant přehledů

                                            

                                            Vyberte si z 100 variant oborových přehledů, které vydáváme již 21 let v týmu 50 zaměstnanců.

                                        


                            

                            
                            
                                	
                                            Vyzkoušejte zdarma

                                            

                                            Ještě dnes můžete získat nové exkluzivní business zprávy a nové příležitosti na 10 dní zdarma a nezávazně.

                                        


                            

                        
  
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                                Zprávy a tendry na míru

                                

                                Nastavte si business zprávy, tendry a příležitosti přesně podle Vašich zájmů, oboru či lokality podnikání.

                    

                    
                                400+ zpráv denně

                                

                                Od začátku roku 2023 jsme vydali 59 629 ekonomických zpráv, tendrů a příležitostí.

                    

                    
                                100+ variant přehledů

                                

                                Vyberte si ze 100 variant oborových přehledů, které vydáváme již 21 let v týmu 50 zaměstnanců.

                    

                    
                                Vyzkoušejte zdarma

                                

                                Ještě dnes můžete získat nové exkluzivní business zprávy a nové příležitosti na 10 dní zdarma a nezávazně.

                    

                

            

        

 

    
    

    
      [bookmark: co-najdu-v-cianews]
      
        
          
            

            
            Vyzkoušet zdarma na 10 dní

            
              

				Nastavte si business zprávy, tendry a příležitosti přesně podle Vašich zájmů, oboru či lokality podnikání. Vyberte si ze 100 variant oborových přehledů, které vydáváme již 21 let v týmu 50 zaměstnanců.



			  

			  VYZKOUŠET ZDARMA

            
          

        

      

      
        
          
            

            PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS
            Výběr z dnešního zpravodajství

            
              
Dobrý den, vážení čtenáři,


				Moneta Money Bank ta 1Q 2023 dosáhla čistého zisku 1,2 mld. Kč, což představuje návratnost hmotného kapitálu ve výši 16,8 %. Čistý úrokový výnos činil 2 mld. Kč. Čistý výnos z poplatků a provizí meziročně vzrostl o 19,4 % na 616 mil. Kč díky růstu prodejů produktů třetích stran. Počet klientů Smart Banky vzrostl o 55,4 pct na 934 tisíc. Celkem 48 % nových objemů spotřebitelských úvěrů a 29 % splátkových úvěrů pro živnostníky a malé firmy bylo od počátku roku poskytnuto prostřednictvím digitálních kanálů.

ŠKODA AUTO vyrobila ve svém hlavním závodě v Mladé Boleslavi 500 tis. bateriových systémů pro vozy koncernu Volkswagen (ŠKODA, Volkswagen, Audi a SEAT). Komponenty jsou součástí plně elektrických vozidel na platformě MEB a modelů s hybridním pohonem plug-in. Výroba na stávající výrobní lince za zhruba 130 mil. eur byla zahájena v květnu 2022. V roce 2023 uvede automobilka do provozu další montážní linku na výrobu bateriových systémů pro platformu MEB. Denní výrobní kapacita se zvýší na celkem 1500 baterií pro elektromobily a 800 baterií pro hybridní vozy plug-in.

Portfolio společnosti Prologis v Česku v 1Q 2023 dosáhlo 1,35 mil. m2. Nájemní aktivita se týkala 78 832 m2, z toho 5859 m2 nových, 19 368 m2 prodloužených pronájmů a 53 605 m2 krátkodobých pronájmů. Jedním z klíčových byl pronájem 53 398 m2 společnosti Schenker v Prologis Park Prague-Rudná DC18. Celkové středoevropské portfolio developera a vlastníka logistických nemovitostí představovalo 4,73 mil. m2.

				Další exkluzivní informace najdete ve zpravodajství a aktuálních přehledech ČIANEWS.

Vaše ČIANEWS


				
            
          

        

      

      
        
          
            

            novinka
            UDRŽITELNÁ EKONOMIKA

            
              Česká informační agentura publikuje zpravodajský přehled
              UDRŽITELNÁ EKONOMIKA, ve kterém nabízí svým čtenářům podstatné a
              zajímavé informace o tomto dynamicky se rozvíjejícím se...
            

            
              Chci vědět více
            

		    

            SEZNAMTE SE S NAŠIMI PŘEHLEDY
            CZECH AM

            
                Denní dvoustránkový přehled zaměřený na českou ekonomiku • Nejdůležitější zprávy dne včetně nových obchodních příležitostí napříč všemi obory, ekonomikou a politikou • Je určen pro střední a top management i pro všechny, kdo chtějí získat rychlý přehled o aktuálním dění v české ekonomice.
            

            
              Ukázka vydání
            

          

          
            	
                  [image: Zelená fajfka]
                	Denně 400+ zpráv
		
                  Denně vydáme více než 400 vlastních faktických ekonomických zpráv.
                
	
                  [image: Zelená fajfka]
                	Příležitosti a tendry
		
                  Vyhledáváme pro Vás tendry, investiční záměry, personální
                  změny a územní řízení.
                
	
                  [image: Zelená fajfka]
                	Zprávy z regionů
		
                  Sledujeme každý den události v regionech, městech a obcích.
                
	
                  [image: Zelená fajfka]
                	Transparentní zdroje
		
                  Poskytujeme informace z transparentních zdrojů, bez spekulací
                  a komentářů.
                


          

        

      

    


    
      [bookmark: nastaveni-zprav-je-snadne]
      
        
          
            Nastavení zpráv je snadné

          

        

        
          
            [image: Bílá fajfka]
            Nastavení Vašich zpráv nebo tendrů

            
              Během pár kliků si vyberete svůj obor, lokalitu, subjekt nebo téma
              a můžete tak sledovat zprávy nebo tendry ve zdravotnictví nebo ve
              stavebnictví například v Jihomoravském kraji - prostě přesně tak,
              jak to Vy aktuálně potřebujete.
            

          

          
            [image: Bílá fajfka]
            Hotové
oborové přehledy

            
              K dispozici máte také hotové denní / týdenní oborové přehledy,
              které si můžete kdykoliv aktivovat během pár sekund. Stačí si jen
              vybrat z nabídky 100+ variant ověřených periodik, které vydáváme
              již 21 let s týmem 50 zaměstnanců.
            

          

        

        
          
            Ukázka řešení

          

        

        
          
            
              
                [image: ]
              

              
                
    
        [image: obr1]
     



    
        [image: obr2]
     



    
        [image: obr3]
         


 
    
        [image: obr4]
     


 

[image: obr5]
 


 
    
        [image: obr6]
     




              

              
                [image: ]
              

            

          

        

                        
                    
                        
                            


                            
                                Vyzkoušet zdarma na 10 dní

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        	Jméno	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                
	Příjmení	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                
	E-mail	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                


                                        
                                            
                                                Chráníme Vaše soukromí
                                            

                                            
                                                Chtěli bychom Vás informovat, že pro přístup k ČIANEWS potřebují ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA, s.r.o. a její technologičtí partneři zpracovávat Vaše výše uvedené osobní údaje. S pomocí těchto údajů dále zlepšujeme naše produkty a služby a podporujeme jejich prodej. 
                                                Při tom chráníme Vaše soukromí v souladu s aktuálními právními předpisy a údaje neposkytujeme nezúčastněným třetím stranám. 
                                                Vaše údaje můžeme zpracovávat i pro potřeby interní evidence a ochranu našich práv a nároků, jakož i pro plnění zákonných povinností. Podrobné informace o zpracování osobních údajů pro výše uvedené účely a o Vašich souvisejících právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů. Děkujeme za pochopení.
                                                Aktivací ČIANEWS se zavazujete dodržovat naše Všeobecné obchodní podmínky.
                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                     Co se stane po registraci?

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    	
                                                                
                                                            	
                                                                 Na Váš e-mail zašleme potvrzení registrace včetně přístupů do Vašeho profilu v ČIANEWS. 
                                                            
	
                                                                
                                                            	
                                                                Pro Vaši lepší představu Vám přednastavíme zprávy a tendry z vybraných oborů.
                                                            
	
                                                                
                                                            	
                                                                Nastavení zpráv si ale můžete kdykoliv změnit a upravit přesně podle vlastních zájmů. 
                                                            
	
                                                                
                                                            	
                                                                Na Vaše nové zprávy a tendry Vás upozorníme každé ráno e-mailem, stačí pak jeden klik a můžete je ihned přečíst.   
                                                            
	
                                                                
                                                            	
                                                                Před koncem zkušebního období Vám zašleme e-mailem instrukce, jak si službu objednat. Cena na 1 uživatele činí 400 Kč bez DPH / 1 měsíc - tedy téměř jako běžné noviny.
                                                            
	
                                                                
                                                            	
                                                                Pokud si neobjednáte, bude Váš profil automaticky deaktivován bez dalších závazků.   
                                                            

 
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                  
                                            

                                            
                                                     
                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                 Omlouváme se, nastala chyba ve zpracování. Opakujte prosím akci později nebo nás kontaktujte.
    
                                            

                                            
                                                     
                                            

                                        

                                    
                
                                                    
                                    
                                            
                                                
                                                    Děkujeme za Váš zájem!
 
                                                

                                                
                                                    Co teď bude následovat:
 
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    		
                                                                E-mail s přístupy

                                                                Na Váš e-mail zašleme během pár minut potvrzení registrace včetně přístupů do Vašeho profilu v ČIANEWS.
		 
                                                                Přednastavení zpráv

                                                                Pro Vaši lepší představu jsme Vám přednastavili zprávy a tendry z vybraných oborů. Nastavení zpráv si můžete kdykoliv změnit a upravit přesně podle vlastních zájmů. 
                                                            
		
                                                                Upozornění na nové zprávy

                                                                Na nové zprávy Vás upozorníme každé ráno prostřednictvím e-mailu, stačí pak jeden klik a můžete je ihned přečíst.
		 
                                                                10 dní zdarma bez závazků 

                                                                Před koncem zkušebního období Vám zašleme e-mailem instrukce, jak si službu objednat. Cena na 1 uživatele činí 400 Kč bez DPH / 1 měsíc - tedy téměř jako běžné noviny. Buďte bez obav, pokud si neobjednáte, bude Váš profil automaticky deaktivován. 
                                                            


                                                

                                                
                                                    V případě problémů nás kdykoliv kontaktujte 
                                                        zde.
     
                                                

                                                
                                                    Nové příležitosti pro Váš business Vám přeje ČIANEWS! 
     
                                                

                                                
                                                    
                                                    Přeposlat kolegům    
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                                

                            

                        

                    


      

    

    
      [bookmark: pristup-odkudkoliv]
      
        
          
            Přístup odkudkoliv

          

        

        
          
            	
                  [image: Zelená fajfka malá]
                	
                  Své zprávy máte k dispozici kdykoliv z počítače,
                  notebooku, tabletu, telefonu přes webový prohlížeč.
                
	
                  [image: Zelená fajfka malá]
                	
                  Nemusíte nic instalovat, je to stejné, jako když přistupujete
                  ke svému e-mailu.
                
	
                  [image: Zelená fajfka malá]
                	
                  Na Vaše nové zprávy Vás upozorníme e-mailem a
                  jedním klikem je můžete ihned přečíst.
                


          

          
            	
                  [image: Elektronická zařízení]
                


          

        

        
          
            
              Pro větší komfort si
              po registraci můžete do
              smartphonu stáhnout mobilní aplikaci.
            

          

        


        
          
            
              Video o nás
            

          

        


        
          
            
            
            
            
              To view this video please enable JavaScript, and consider
              upgrading to a web browser that
              supports HTML5 video
            

          
        

        
          
            

          

        

      

    

             
            
                
                    
                        [image: Inverzní logo ČIA]


                        ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA, s.r.o.

                        Pobřežní 46

                        186 00 Praha 8

                        Česká republika

                        

                        Tel: +420 224 800 977

                        Péče o klienty: helpdesk@cianews.cz

                        Redakce: redakce@cianews.cz

                        

                        IČO: 25128337

                        DIČ: CZ25128337

                        

                        Další stránky:
 Rozhovory ČIANEWS
|Dobré zprávy|Výběr z našeho zpravodajství

     
                        Kontaktujte nás
|VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
|ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

                    

                    
                        [image: LinkedIn]
                        [image: Facebook]
                        [image: Twitter]
                        [image: YouTube]
                    

                

            

        

		
			
				
				

			

		


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  